
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДШ1НИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №  23

работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) и в целях предупреждения 
распространения новой коронавирусной инфекции п р и к а з ы в а ю :

1. Провести уборщикам служебных помещений МБОУ ООШ №23 
мероприятия по уборке всех помещений МБОУ ООШ №23 с 
применением моющих и дезинфицирующих средств и очисткой

него' родственно перед началом функционирования школы.
2. Проводить уборщикам служебных помещений МБОУ ООШ №23 с 

29.08.2020 года еженедельные генеральные уборки по субботам в 
целях прелупреждения распространения новой коронавирусной

■ инфекции. х Л.Рл.: ШшЩ
3. Утвердить график генеральных уборок (Приложение №1).
4. Па х нпъ • 'пмонян О.Г., заместителя директора по АХЧ, 

ю:пхлственмь:м за мероприятия по уборке всех помещений МБОУ
( С ' ; ::23 х применением моющих и дезинфицирующих средств и 
сп'хххе i ляционных решеток (далее-генеральная уборка)
'непосредственно перед началом функционирования школы.

5. .Нетпчить Оимонян О.Г., заместителя директора по АХЧ, 
(х > - ; зснт  х за проведение генеральных уборок в МБОУ ООШ 
3 ' .. 'уГ ■ 1м в 2020-2021 учебном году.

6. Г-Г: х н ; х  оформление соответствующих документов ежедневно

П риказ

От 19.08.2020 года № 146-од
хутор Красный

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

О проведении генеральных уборок и назначе 
ответственных за их проведение

пени пяционимх решеток (далее-генеральная уборка)



Приложение к приказу от 
Ио директора

020 № -од 
К.А. Оришич

Гриф и г ген еральных уборок в МБОУ ООШ №23

№
п/п

Дата

'

ру;1!|!),• И,
за; йсгзс шные в 
театральной уборке

''

Ответственное лицо Отметка о 
проведении 
генеральной уборки 
(дата, время, 
подпись)

1 29.08.2020
2 05.09.2020 • «/•••■. . Т ' :\ у

3
4 • ’ ' '•  T JT  •

5 ; ■ 'о ;.?  -

>?>•• •

6
7 •

■

8 ■
9 1

.... ..

ре ШЧ
:v'>. vyP-

*

■ ~ :Та ОТ у ;
е т  -

' т . т  у .  у г

у Illlfplfe5 '■ •; ■


